Edirne'ye bağlı Keşan'da doğup yaşamış ve memleketinin mahkeme kâtipliğini yapmıştır. Divanından başka *Vasl-ı Âbâd* isimli bir mesnevisi bulunduğu da kaydedilmiştir. Tuhfe-i Nâilî ve Sicill-i Osmânî'de Sultan Selim Devri (1789-1807) şairlerinden olarak gösterilen Zihnî bu kaynaklara göre H. 1202/M. 1787'de vefat etmiştir. 1787 tarihinde vefat ettiği belirtilen bir şairin, tahta 1789 tarihinde çıkan bir padişah zamanında yaşadığının söylenmesi bu iki kaynaktaki bilgilerin doğruluğunu sorgulanır hale getirmektedir. Şefkat ve Arif Hikmet Tezkirelerinde ise şairin vefat tarihinin bilinmediğı vurgulanmaktadır.

189 numarada kayıtlı olan İbrahim Zîver Efendi Divanı'nda bulunmaktadır. İbrahim Zîver Efendi ise 1174'de vefat etmiştir.⁸ Kaynaklarda şairin yukarıda verilen iki beyit dışında başka da gazeli verilmediği için divanın Ahmed Ziver Efendi'ye aidiyeti ispatlanamamaktadır.

Zihnî ve Zîver için kaynaklarda verilen vefat tarihinin (H. 1202/ M. 1787) aynı olması dikkat çekicidir. Bu da Zihnî ve Zîver'in tek bir kişi olma ihtimalini kuvvetlendirmektedir. Bilindiği gibi bazı şairler, çeşitli sebeplerden dolayı, ilk mahlaslarını değiştirmekte ve mahlas değişikliğinden önce yazmış oldukları şiirlerini de yeni mahlaslarıyla yeniden yazmaktadırlar.